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TARIFAS ACOSOL
B.O.P. N° 245 (26/12/13)
ZONAS MARBELLA

USO DOMESTICO

IMPORTE / €

CALIBRE /mm PERIODO / meses
15 2
20 2
25 2
30 2
40 2
50 2
65 2
80 2
100 2

Blogue 1de 0 a4 m?
Bloque 2 de 5 a 20 m®
Blogue 3 de 21 a 36 m®

Bloque 4 de 37 m? en adelante

DESALACION
Cuota Fija 2

Cuota Variable €/m?

SANEAMIENTO
CALIBRE /mm PERIODO / meses

15 2
20
25
30
40
50
65
80
100
125

N N N N N N N N NN

150

Bloque 1 de 0 a 14 m®
Blogue 2 de 15 a 30 m®
Blogue 3 de 31 a 60 m®

Bloque 4 de 61 m® en adelante

ALCANTARILLADO
Cuota Fija 2
Cuota Variable €/m?
CANON AUTONOMICO
CUOTAFIJA 2

Consumo hasta 4 m®
Consumo de 5 hasta 20 m®
Consumo de 21 hasta 36 m®

Consumo de 37 m? en adelante

6,12
12,44
20,74
31,12
31,12
41,50
51,86
93,36

103,74

0,26
0,46
0,95
1,50

2,00

0,16

IMPORTE / €
3,74
8,54
19,32
34,70
70,18

152,26
267,90
444,82
671,90
935,54
1.488,40

0,2458
0,3152
0,4020
0,5344

2,934

0,156

2,00

exento
0,10
0,20

0,60



